江苏省电子商务协会

苏电协﹝2016﹞4号

关于举办 2016 江苏“互联网+”创投对接大会的通知

各会员单位、各市电商协会：

为打造服务全省“互联网+”项目的投融资平台，满足

省内互联网企业尤其是协会会员企业融资需求，江苏省电子

商务协会定于 8 月 25 日在南京举办 2016 江苏“互联网+”

创投对接大会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

本次活动由江苏省电子商务协会、南京电子商务协会、

江苏创投圈等联合主办，拟邀请创业投资机构 50 余家，主

要面向有融资需求的互联网创业企业（项目）。组委会将从

申报企业（项目）中筛选 20 个参加路演，其余项目可进行

线下交流。

二、时间与地点

时间：2016 年 8月 25 日（星期四）13:30-17:00，会期

半天，省、市协会会员单位均可免费参加，参会人员食宿自

理。

地点：南京天丰大酒店天丰厅（南京市秦淮区中山东路

54 号，地铁一号线、二号线新街口站 11号出东行 50 米，公

交车新街口东站下车即到)。

三、活动流程

（一）领导致辞。

（二）嘉宾分享。

（三）项目路演+机构点评（每个项目 10分钟）。

（四）线下对接。

四、有关要求

有融资需求的各会员单位请于 8 月 12 日 17:30 前将

《2016 江苏“互联网+”创投对接大会融资需求企业（项目）

推介表》（详见附件 1）填写完整并盖章，连同参会报名表

（详见附件 2）通过邮件形式发至省电商协会秘书处。

组委会初审确定正式参加路演的企业（项目）名单（以

组委会通知为准）。入围企业请于 8 月 22 日 17:30 前将路

演 PPT等材料发送至省电商协会秘书处。

联系人：省电商协会秘书处 宋凯，电话：025-86298186，

15850796760，邮箱：453888347@qq.com。

mailto:453888347@qq.com

附件 1：2016 江苏“互联网+”创投对接大会融资需求

企业（项目）推介表

附件 2：2016 江苏“互联网+”创投对接大会参会报名

表

江苏省电子商务协会

2016 年 8月 5 日

附件 1：

2016 江苏“互联网+”创投对接大会

融资需求企业（项目）推介表

企业名称

项目名称  项目所在城市

项目简介
（包括但不限于成功案例、荣誉获奖等）

运营团队简介

（包括但不限于，团队总人数、主要负责人姓名、工作经验、职务职称、

个人及团队荣誉等）

核心优势

（包括但不限于技术优势、行业优势、国家专利等）

运营现状

（包括但不限于 2014 年度/2015年度/2016 上半年销售额（服务收入）、

主要同业项目对比等）

融资金额（万元）
融资资金使用

周期（月）

融资计划及用途

企业申报意见（盖

章）
□申报参加路演               □申报线下交流

备注

附件 2：

2016 江苏“互联网+”创投对接大会参会报名表

单位名称

联系人 电 话 部门/职务 邮箱

参会需求

参会的主要需求是（       ）

1. 推介企业（项目）      2. 了解投融资政策，发展规划等

3. 发现商业机会         4. 其他

您还希望听到哪方面议题？

您的其他建议：

活动相关信

息

活动规模限定 300人，名额有限（只接受提前预约报名）。

申报截止 2016年 8月 12日 17:30，请在截止日期前通过邮件

形式发送参会报名表，邮箱：453888347@qq.com。

咨询联系

活动咨询电话：陈武光（副秘书长） 025-86298996

13813921617

活动报名预约电话：宋凯 025-86298186  15850796760